Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Чистопольская кадетская школа-интернат
имени Героя Советского Союза Кузьмина
Сергея Евдокимовича »

«Советлар Союзы Герое Кузьмин Сергей
Евдоким улыисемендэгеЧистай кадет -
мэктэп интернаты»
дэулэт бюджет гомуми
белембируучреждениесе

ПРИКАЗ БОЕРЬ1К

« (0 » / X  2021 года № ------

О проведении диагностических тестирований обучающихся 9, 11 классов в 2021 году,

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Республики Татар
стан от 16 07 2021 № под-956/21 «Об утверждении плана республиканских мероприятии д
общеобравовэтельных организаций Республики Татарстан со специальным наименованием
«кадетская школа» «кадетская школа-интернат», с приказами Министерства образовани
науки Республики Татарстан от 26.11.2021 № под-1563/21 «О проведении диагностических
тестирований обучающихся 9,11 классов государственных общеобразовательных °Рга™
пий Республики Татарстан со специальным наименованием «кадетская школа», «кадетск

рамках подготовки к государственной итоговой аттестации по образова
тельным программам основного общего и среднего общего образования 2021/2022 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Оповести 16 декабря 2021 года в 9 классах диагностическое тестирование но русскому
языку, начало 10:00 (235минут), в 11 классах диагностическое тестирование по русско
м у  языку, начало 10:00 (120 минут). „ Р1Г)

? Классным руководителям Степановой Л.Т., Шепелинои С.Л., Кузьминой Е.Ю. прои
формирТваГучащихса и их родителей (законных представителей) о сроках проведения
диагностического тестирования.

3. Заместителю директору ио_УР Габидуллиной Л.И. внести необходимые изменения в
текущее расписание занятий 16.12.2021г.

4. Утвердить состав организаторов для проведения диагностического тестирования по
русскому языку и по математике, включающий.

' .  Ответственный организатор: Габидуллина Л.И., заместитель директора по УР.
.  Организаторы в аудитории, участвующие в организации проведения диагности-

ческого тестирования:
-  организатор в аудитории № 6 (2 корпус-96 класс): Аминова Г.А., учитель татар-

-  организаторов аудитории № 7 (2 корпус- 11 класс): Кузьмина Е.Ю., социальный

- организатор в аудитории № 10 (2 корпус-9а класс): Степанова Н.В., педагог-

6 О тветстГ н Г го за  передачу материалов диагностического тестирования в пункт приема
назначить Габидуллину Л.И. заместителя директора по УР.

7 Назначить техническим специалистом Шабаева И.А., учителя математики.
8. Назначить дежурными вне учебных кабинетов учителя искусства Денисову . .

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

0NL.

В.И. Буслаева
УКОЛА - ИНТЕРНАТ оЛ

W  СОВЕТСКОГО СОЮЗА р ?
КУЗЬМИНА Г  Я

1  С Е Р Г Е Я  Е В Д 0 К 1 '

С приказом ознакомлены: Ф.И.О. Подпись
Аминова Г.А. j& L r '
Г абидуллина Л.И. /Щ
Денисова А.А.
Степанова Н.В.
Кузьмина Е.Ю.
Шабаев И.А. U m  04